

Skamby El ApS
CVR-nr. 10305683
Bredgade 14
5485 Skamby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2016

Dirigent

Navn: Malene Saager Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamby El ApS
Bredgade 14
5485 Skamby

CVR-nr.: 10305683

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Robin Saager Jakobsen
Malene Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er butikssalg samt eksternt installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 427 t.kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.622.204	3.114
Personaleomkostninger	1	(2.900.623)	(2.730)
Af- og nedskrivninger		(90.939)	(138)
Driftsresultat		630.642	246
Andre finansielle omkostninger	2	(66.092)	(46)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		564.550	200
Skat af ordinært resultat		(137.913)	(55)
Årets resultat		426.637	145
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	145
Overført resultat		26.637	0
		426.637	145

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		596.600	528
Indretning af lejede lokaler		11.561	19
Materielle anlægsaktiver	4	<u>608.161</u>	<u>547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.000</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver		<u>636.161</u>	<u>575</u>
Råvarer og hjælpematerialer		606.594	662
Varebeholdninger		<u>606.594</u>	<u>662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.621	1.036
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	493.697	358
Udskudt skat		80.043	114
Andre tilgodehavender		150.906	64
Periodeafgrænsningsposter		54.222	22
Tilgodehavender		<u>1.979.489</u>	<u>1.594</u>
Likvide beholdninger		<u>5.225</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.591.308</u>	<u>2.265</u>
Aktiver		<u>3.227.469</u>	<u>2.840</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		852.047	825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	145
Egenkapital		<u>1.452.047</u>	<u>1.170</u>
Bankgæld		245.119	248
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>245.119</u>	<u>248</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	124.776	62
Bankgæld		403.567	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.779	318
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.893	125
Skyldig selskabsskat		103.775	27
Anden gæld		571.513	616
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.530.303</u>	<u>1.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.775.422</u>	<u>1.670</u>
Passiver		<u>3.227.469</u>	<u>2.840</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	825.410	145.000	1.170.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(145.000)	(145.000)
Årets resultat	0	26.637	400.000	426.637
Egenkapital ultimo	200.000	852.047	400.000	1.452.047

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.366.237	2.195
Pensioner	306.834	322
Andre omkostninger til social sikring	51.528	35
Andre personaleomkostninger	176.024	178
	2.900.623	2.730
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.661	4
Renteomkostninger i øvrigt	63.431	42
	66.092	46
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		550.000
Af- og nedskrivninger primo		(550.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(550.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.328.371	772.267	
Tilgange	151.721	0	
Kostpris ultimo	2.480.092	772.267	
Af- og nedskrivninger primo	(1.799.999)	(753.260)	
Årets afskrivninger	(83.493)	(7.446)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.883.492)	(760.706)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	596.600	11.561	
	2015 kr.	2014 t.kr.	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.270.697	608	
Foretagne acontofaktureringer	(777.000)	(250)	
	493.697	358	
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	62	124.776	245.119
	62	124.776	245.119

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har én arbejdsгарантиforpligtelse udover almindelig håndværkergaranti på 89 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebreve 300 t.kr. i 3 biler (bogført værdi 329 t.kr.)

Virksomhedspant i selskabets aktiver, 500.000 kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RJ Holding ApS, Bredgade 14, 5485 Skamby.